
 
 

MAŽEIKIŲ R. VIEKŠNIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „LIEPAITĖ“ DIREKTORĖ 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023-IŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 26 d.   Nr. V4-2 

Viekšniai 

 

 Vadovaudamasi Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 

24 d. sprendimu Nr. T1-5 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės metinių veiklos planų rengimo 

grafiko 2023 metams patvirtinimo“, Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų, 

patvirtintų Mažeikių rajono savivaldybės 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. T1-181, 28.6. punktu, 

bei Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ tarybos 2023-04-25 posėdžio protokolo Nr. 

B-25 nutarimu, 

 t v i r t i n u  Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-iųjų metų veiklos planą 

(pridedama). 

  

 

Direktorė                          Daiva Narmontienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

PATVIRTINTA 

Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

vadovo 2023 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V4-2 

MAŽEIKIŲ R. VIEKŠNIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS ,,LIEPAITĖ“ 

2023-IŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-ųjų metų veiklos planas nustato 

tikslus, uždavinius, priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą atsakingus 

vykdytojus, vertinimo kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus. 

2. Metinis veiklos planas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, kitų Lietuvos Respublikos norminių aktų 

nuostatomis, Mažeikių rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginiu plėtros planu, patvirtintu 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T1-200, Strateginio 

planavimo organizavimo Mažeikių rajono savivaldybėje tvarkos aprašu, patvirtintu Mažeikių rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-106, Mažeikių rajono savivaldybės 

2022-2024 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2022 

m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T1-3, ir Mažeikių rajono savivaldybės 2023 metų biudžetu 

patvirtintu Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 24 d. sprendimu Nr. T1-5 bei 

atsižvelgiant į Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 7 d. 

įsakymą Nr. (2.1. E) A1-341 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės metinių veiklos planų rengimo 

grafiko 2023 metams patvirtinimo“. 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

3. Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-ųjų metų veiklos plano tikslas – 

teikti kokybišką, į kiekvieną ugdytinį šiuolaikinius tikslus orientuotą ugdymą, diegiant inovacijas, 

stiprinant materialinę ir techninę bazę, telkiant bendruomenę į kvalifikuotą, bendradarbiaujančią, 

besimokančią organizaciją. 

4. Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-ųjų metų veiklos plano 

uždaviniai: 

4.1. Užtikrinti į vaiko pažangą, saviraišką ir poreikius orientuotą ugdymo turinio planavimą. 

4.2. Įgyvendinti programas, projektus, skirtus sveikatos saugojimui ir stiprinimui, 

patyriminiam, STEAM ugdymui. 

4.3. Stiprinti asmenines ir dalykines darbuotojų kompetencijas, lyderystę ir komandinį 

darbą, kelti darbuotojų kvalifikaciją. 

4.4. Kurti patrauklią, estetišką, atitinkančią vaiko poreikius, ugdymui(si) aplinką. 

4.5. Kurti šiuolaikišką, vaikų fizinį aktyvumą skatinančią lauko aplinką. 

4.6. Atlikti lauko aplinkos ir pastato gerinimo darbus. 

 



2 

 

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Veiklos pavadinimas Atsakingi vykdytojai 

Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai 
Skirti 

asignavi-

mai, 

Eur 
pavadinimas, mato vnt. reikšmė 

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 

03-01-01-01 

Ikimokyklinio 

ir priešmokyk-

linio ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

ikimokyklinė-

se įstaigose 

Lopšelio-darželio veiklos užtikrinimas, 

ugdymo proceso vykdymas 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, meninio ugdymo 

mokytojas, logopedas, specialusis 

pedagogas, socialinis pedagogas 

Užtikrinama lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk. 
17,50 425600,00 

Lopšelio-darželio veiklos užtikrinimas 

(nepedagoginiai darbuotojai) 
Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

Užtikrinama lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk. 
20,50 275000,00 

Lopšelio-darželio funkcionavimo 

užtikrinimas (šildymo paslaugos, elektros 

energija, vandentiekis ir kanalizacija, 

šiukšlių išvežimo išlaidos ir kt. paslaugos) 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

Užtikrinamas komunalinių 

paslaugų vykdymas, paslaugų 

skaičius, vnt. 

4 36200,00 

Užtikrinamas ryšių paslaugų 

vykdymas, paslaugų skaičius, vnt. 
2 400,00 

Užtikrinamas kitų paslaugų 

vykdymas, paslaugų skaičius, vnt. 
24 7100,00 

Maitinimo paslaugų teikimo užtikrinimas 
Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ūkiui, 

maitinimo organizatorius 

Suteikta maitinimo paslaugų, 

žmonių skaičius, vnt. 
147 56800,00 

Ugdytinių pažintinės veiklos vykdymas: 

muziejų, istorijos, gamtos, kultūros 

paminklų lankymas, išvykos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Dalyvavusių vaikų skaičius, vnt. 116 500,00 

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 
Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų 

skaičius, vnt. 
26 1300,00 

Ugdymo turiniui įgyvendinti reikalingos 

materialinės bazės kūrimas ir atnaujinimas 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, direktoriaus pavaduotojas ūkiui 
Įsigytos priemonės, Eur 17300,00 17300,00 

Higienos normų, teisės aktų reikalavimus 

atitinkančios sveikos, saugios mokymosi ir 

darbo aplinkos kūrimas ir atnaujinimas 

Direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, direktoriaus pavaduotojas ūkiui 

Įsigytos priemonės, Eur 1800,00 1800,00 

Išskalbta patalynė, kg 1200 1500,00 

03-01-02-02 

Mokinių 

vežiojimo 

organizavimas 

Ugdytinių pavėžėjimo tėvų (globėjų) 

nuosavu transportu išlaidų kompensavimas 
Direktorius 

Ugdytinių, kuriems 

kompensuojamos vežiojimo 

išlaidos, skaičius, vnt. 

3 600,00 



3 

 

IV. LĖŠOS PLANUI ĮGYVENDINTI 

Finansavimo šaltiniai 

 

Skirti asignavimai 2023-tiesiems metams, Eur 

Iš viso 

Išlaidoms 

Turtui įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

Savivaldybės biudžetas, 

iš jo: 

    

4 (MK) 232100,00 232100,00 224000,00 0,00 

5 (SFA) 536900,00 536900,00 465100,00 0,00 

5 (SP) 55100,00 55100,00 0,00 0,00 

Iš  viso 824100,00 824100,00 689100,00 0,00 

Kiti šaltiniai, iš jo:     

Iš  viso 824100,00 824100,00 689100,00 0,00 

V. PLANUOJAMI REZULTATAI 

5. Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-ųjų metų veiklos planas, 

tikslingai ir kryptingai įgyvendinant Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2023-2025 

metų strateginį veiklos planą, padės teikti kokybišką ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

paslaugas, užtikrinti švietimo pagalbos teikimą, kurti higienos normų, teisės aktų reikalavimus 

atitinkančią šiuolaikišką, sveiką ir saugią ugdymosi bei darbo aplinką, darbuotojams sudaryti 

vienodas galimybes siekti profesinio tobulėjimo, kelti kvalifikaciją, stiprinti įstaigos materialinę 

bazę ir žinomumą. 

6. 2023-aisiais metais lopšelyje-darželyje rengsime tradicines šventes, susitikimus, akcijas, 

edukacines išvykas, dalyvausime respublikiniuose, Mažeikių rajone organizuojamuose projektuose, 

metodiniuose renginiuose bei konferencijose, Viekšnių miestelio bendruomenės renginiuose.  

 

 

Direktorė                                                            Daiva Narmontienė 

 

SUDERINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Apolinaras Stonkus 

2023-04-26 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui 

 

Auksė Žagrakalienė 

2023-04-26 

________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023-iųjų metų veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-26 Nr. V4-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Auksė Žagrakalienė Direktoriaus pavaduotoja ūkiui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 12:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-17 10:40 - 2024-06-16 10:40

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Narmontienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 12:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 16:58 - 2027-01-12 23:59

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Apolinaras Stonkus Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 13:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 14:09 - 2023-06-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Auksė Žagrakalienė Direktoriaus pavaduotoja ūkiui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 13:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-17 10:40 - 2024-06-16 10:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-iųjų metų veiklos planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230425.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-26 nuorašą suformavo Auksė Žagrakalienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




